按照《2021 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定办理相关解

除限售事宜。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、上市流通日：2023 年 6月 6 日

2、解除限售数量：104.2578 万股，约占公司目前总股本的

0.2355%

3、解除限售人数：49人

4、激励对象名单及解除限售情况如下：

姓名  职务

首次授予限

售股数（万

股）

首次授予已解除

限售股数

（万股）

本次可解除限

售股数（万股）

首次授予剩余未

解除限售股数

（万股）

黄克 总经理 21.2160 6.3648 6.3648 8.4864

施永晨 顾问 21.2160 6.3648 6.3648 8.4864

冯骏 副总经理 21.2160 6.3648 6.3648 8.4864

8

李忠 副总经理 18.5640 5.5692 5.5692 7.4256

陈波
董事会秘书

兼财务总监
18.5640 5.5692 5.5692 7.4256

中层管理人员及核心骨干

(44 人)
246.7500 74.0250 74.0250 98.7000

合计（49 人）  347.5260 104.2578 104.2578 139.0104

根据《公司法》《证券法》等相关法律法规的规定，董事、高级

管理人员在职期间每年其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通

股份，剩余 75%股份将进行锁定，同时须遵守中国证券监督管理委员

会及深圳证券交易所关于董事、高级管理人员买卖公司股票的相关规

定。

五、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

1、鉴于部分激励对象因个人原因自愿放弃参与公司 2021 年限制

性股票激励计划，根据公司 2021 年第三次临时股东大会的授权，公

司董事会对本次激励计划首次授予激励对象名单及首次授予股票数

量进行调整。本次调整后，公司 2021 年限制性股票激励计划首次授

予的激励对象总人数由 58 人调整至 56人，首次授予限制性股票数量

由 396.96 万股调整为 392.96 万股，预留授予的股票数量不做调整。

2、鉴于公司 2020 年度利润分配方案已于 2021 年 6月 4 日实施

完毕，公司董事会根据股权激励计划的相关规定，将 2021 年限制性

股票激励计划授予的股份回购价格由 5.43 元/股调整为 5.23 元/股。

除上述调整内容外，本次实施的激励计划内容与已披露的激励计

划不存在差异。

六、本次解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前
本次变动股

份数量 （股）

本次变动后

数量（股）  比例（%）  数量（股）  比例（%）

有限售条件流通股  13,158,705 2.97 -830,334 12,328,371 2.79

9

其中：高管锁定股 7,677,877 1.73 212,244 7,890,121 1.78

股权激励限售股  2,984,643 0.67 -1,042,578 1,942,065 0.44

无限售条件流通股  429,473,029 97.03 830,334 430,303,363 97.21

总股本  442,631,734 100.00 0 442,631,734 100.00

注 1：本次变动前的股份结构为截至本公告披露日的情况。

注 2：因公司 2021 年限制性股票激励计划预留授予第一个解除限售期的限

售股份解除限售手续同步办理中，本次股本结构变化情况未考虑此因素，变动后

公司股本结构将以中国证券登记结算有限公司深圳分公司实际登记数字为准。

八、备查文件

1、第十届董事会第二十四次会议决议；

2、第十届监事会第十九次会议决议；

3、独立董事关于第十届董事会第二十四次会议相关事项的独立

意见；

4、北京市康达（广州）律师事务所关于广东甘化科工股份有限

公司首次授予部分第二个解除限售期及预留授予部分第一个解除限

售期解除限售条件成就事项的法律意见书。

特此公告。

广东甘化科工股份有限公司董事会

二〇二三年六月二日